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Variac. Afio 2023 (%)
Variac. 12 meses (%)

PATRIMONIO DE LOS PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL AL 30/09/2023
TOTAL SISTEMA

PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL

RENTA FIJA FONDOS MIXTOS RENTA | GARAN. | |VARIACION
Corto Largo Renta Renta VARIABLE | TIzaDos B TOTAL
Plazo Plazo Fija Variable MES / ANO

152.837
358.588 511.425
510.944| 1.022.370
706.309| 1.728.679
832.017| 2.560.696
1.225.326| 3.786.022
954.479| 4.740.501
1.565.811| 6.306.312
2.785.114| 9.091.426
3.200.726| 12.292.152
439.565| 2.083.873| 9.715.339| 1.182.724| 307.442| 108.775 1.545.566| 13.837.718
495615 1.945.902| 10.833.209| 1.937.612| 825.795|  120.948 2.321.364| 16.159.082
591.717| 1.918.853| 13.487.510| 3.019.848| 1.582.361| 193.770 4.634.977| 20.794.059
1.276.649| 2.674.703| 13.873.735| 3.269.433| 1.635.743|  750.077 2.686.281| 23.480.340
2.863.592| 3.591.018| 13.546.228| 3.187.396| 1.355.974| 1.736.361 2.800.231| 26.280.570
3.987.703| 4.188.788| 14.061.309| 3.776.377| 2.153.285| 3.387.918 5.274.810| 31.555.380
4.161.235| 4.842.524| 15.356.491| 4.433.773| 2.753.217| 5.454.482 5.446.342| 37.001.722
4.384.951| 5.187.157| 17.808.936| 5.488.487| 3.796.872| 7.042.262 6.706.942| 43.708.664
5.045.633| 4.965.277| 19.988.422| 6.736.352| 5.263.926| 7.933.235 6.224.181| 49.932.845
6.240.954| 5.353.193| 21.032.531| 7.345.397| 5.657.530| 8.581.770 4.278529| 54.211.374
11.096.121| 5.417.609| 15.780.956| 4.600.622| 2.825.056| 9.298.294 -5.192.715| 49.018.659
11.210.830| 6.950.555| 14.986.546| 4.723.306| 3.850.107| 11.506.649 4.209.334| 53.227.993
9.699.045| 6.820.391( 14.125.911| 4.525.521| 4.267.024| 13.114.099 -676.003| 52.551.990
0.381.444| 6.079.787( 12.203.317| 3.997.881| 4.000.254| 15.479.241 -1.410.066| 51.141.923
9.917.857| 5.493.852| 11.647.459| 3.566.415| 4.693.516| 17.840.728 2.017.904| 53.159.828
8.838.267| 6.685.776| 11.738.324| 5.326.093| 5.843.315| 19.522.160 4.794.106| 57.953.934
8.863.278| 8.829.351( 14.248.709| 6.595.165| 6.796.229| 18.921.637 6.300.434| 64.254.369
8.650.212| 7.072.012[ 20.219.985| 9.888.874| 7.789.607| 14.390.821 3.757.142| 68.011.511
9.237.661| 7.612.839| 21.758.455| 10.996.790| 8.040.316| 12.841.344 2.475.894| 70.487.405
7.824.491| 6.657.577| 26.803.362 14.114.144| 9.030.450| 9.947.814 3.890.434| 74.377.839
6.771.377| 5.723.385| 26.604.752| 15.507.352| 8.782.526| 8.857.950 -2.130.496| 72.247.343
6.136.788| 5.752.210( 28.835.359| 19.547.778| 10.616.849| 7.577.031 6.218.672| 78.466.015
6.089.266| 6.030.802| 29.723.218| 20.686.705| 11.966.391| 6.022.165 2.052.532| 80.518.547
5.354.739| 5.694.279| 34.632.787| 21.529.195| 15.953.919| 4.406.131 7.052.503| 87.571.050
5.388.386| 4.996.153| 30.790.256| 20.454.368| 13.445.329| 3.506.293 -8.990.266| 78.580.784
5.401.103] 5.037.412] 30.920.665[ 21.361.691] 14.572.609] 3.520.895 581.204] 80.814.375
5.438.650| 5.021.937| 30.788.397| 21.989.248| 15.380.246| 3.523.876 1.327.980| 82.142.355
5.468.151 5.003.126 30.345.098 21.904.396 15.217.006
-10,89% -2,56% -1,49% 6,99% 7.38% -0,62% 2.846.711 1,49%
2,32% -0,40% 2,48% 9,78% 17,77% 4,69% 3.735.699 481%

(Importe en Miles de Euros)

Patrimonio de los Planes del Sistema Individual



